
ZARZĄDZANIE NR 106/2016

REKTORA UNIWESYETETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 20 listopada 2016 r.

w sprawie powołania Odwoławczej Uczelnianej Komisji ds. Pomocy Materialnej
w roku akademickim 2016/2017

Działając na podstawie art. 66 ust. 2, art. 175 ust.4, art. 176 ust.3 oraz art. 177 ust.l, 2 ustawy 
z dnia 27 lipca 2005 r. - ustawy prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U. 2012; poz. 572 j.t.) oraz 
§ 26 i § 28 ust. 1 Regulaminu zasad i trybu przyznawania pomocy materialnej dla studentów 
Uniwersytetu Szczecińskiego w roku akademickim 2016/2017 stanowiącego załącznik do zarządzenia 
nr 33/2016 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 2 czerwca 2016 w sprawie ustalenia 
„Regulaminu zasad i trybu przyznawania pomocy materialnej dla studentów Uniwersytetu 
Szczecińskiego w roku akademickim 2016/2017” zarządza się, co następuje:

§1-

W Uniwersytecie Szczecińskim powołuje się Odwoławczą Uczelnianą Komisje ds. Pomocy 
Materialnej rozpatrującą wnioski o ponowne rozpatrzenie sprawy odnośnie stypendium rektora 
dla najlepszych studentów (wg. właściwości organu drugiej instancji) w roku akademickim 
2016/2017 w składzie:

1. Radosław Mikołajczyk - przewodniczący
2. Krystyna Anusik - Przybysz - wiceprzewodnicząca
3. Marcin Nowakowski - członek
4. Alicja Remiszewska - członek
5. Piotr Szewczyk - członek
6. Joanna Pukarowska - członek
7. Dominika Wypych - członek
8. Zofia Stachowska - członek
9. Michał Moś - członek
10. Marek Mozga - członek
11. Przemysław Okoń - członek

§2-

Zarządzenie w chodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie w roku akademickim 
2016/2017.


